
   
 

 
1 
 

 

Smlouva na poskytování služeb 

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 

Teplárna Strakonice, a.s. 
se sídlem Komenského 59, Strakonice II, 386 01 Strakonice 
IČ: 60826843 
DIČ: CZ60826843 
Obchodní rejstřík: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B vložka 636,  
Zastoupená: Ing. Pavlem Hřídelem, předsedou představenstva 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s., 
Číslo účtu: 1387714044/2700 
(dále jen „objednatel“) 

a 

Czech Info Energy s.r.o. 
se sídlem: Duškova 164/45, 150 00 Praha 5 
IČ: 01546121 
DIČ: CZ01546121 
Obchodní rejstřík: Městský soudu v Praze, oddíl C, vložka 288349 
Zastoupená: Ing. Pavlem Prouzou, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.,  
Číslo účtu: 3289708379/0800 

(dále jen „poskytovatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu: 

I. Předmět smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou zavazuje v rámci výkonu předmětu svého podnikání 
provádět sám nebo zajišťovat prostřednictvím třetích osob pro objednatele tyto činnosti: 

 

� Komplexní vyřizování správního řízení k žádosti o udělení, změnu a zrušení 
licence, „převody“ licencí, fúze a jiných typů přechodů a převodů souvisejících 
s provozem a vlastnictvím FVE (např. změna vlastnických práv v rámci 
dědictví, darování, prodeje technologie atd.). 

� Právní zastupování prostřednictvím renomovaných advokátních kanceláří a 
odbornou technickou pomoc při zjištěných nedostatcích při provozování 
licencované činnosti ze strany státních orgánů. Poradenství při kontrolách 
licencí nařízených Energetickým regulačním úřadem.  



   
 

 
2 
 

� Provádění odborného a nestranného prověřování spisového materiálu 
uloženého ve správních spisech ERÚ k žádostem o udělení či změnu licencí 
za účelem přezkoumání správnosti a úplnosti těchto dokladů. 

� Připojení technologie, vyřízení technických záležitostí, revizí, odborných 
prohlídek 

� Poskytování odborných informací v souvislosti s výrobou a dodávkami tepla a 
elektřiny z energetických zdrojů, podporu při smluvním ukončení dodávek 
tepla či ukončení dodávek ve sporných případech. 

� Vypracování všech typů auditů včetně auditu prokazatelných ztrát a 
ekonomicky oprávněných nákladů. 

2. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za provádění činnosti při plnění předmětu této 
smlouvy odměnu dle čl. II této smlouvy. 

 

3. Kontaktní osoby 

 
Ve vzájemném styku smluvních stran jsou za Objednatele oprávněny jednat tyto 
osoby: 

Ve věci smluvní: Ing. Pavel Hřídel, předseda představenstva a generální ředitel 

 
Ve vzájemném styku smluvních stran jsou za Poskytovatele oprávněny jednat tyto   
osoby: 

Ve věci smluvní: Ing. Pavel Prouza, jednatel 

Kterákoliv ze smluvních stran může v průběhu realizace smlouvy změnit výše uvedené 
pověřené osoby a spojení na ně. Tato změna bude oznámena druhé smluvní straně formou 
dopisu, podepsaného oprávněným/i zástupcem/ci, zaslaného druhé straně doporučenou 
poštou. Taková změna je účinná vůči druhé straně dnem doručení dopisu o změně osob a 
spojení. 

 

II. Odměna 

 

1. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli za provádění činnosti dle čl. I této smlouvy 
xxxxxxxxxx/hodinu.  

2. Tato odměna je splatná na základě poskytovatelem zaslané faktury. Splatnost faktury 
činí 15 dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

3. Poskytovatelem vystavené faktury musí obsahovat náležitosti účetního a daňového 
dokladu ve smyslu platných právních předpisů. K faktuře bude přiložen rozpis činností a 
úkonů, které byly Poskytovatelem provedeny. 

4. Faktury budou doručovány elektronickou cestou na email.: hudova@tst.cz 



   
 

 
3 
 

III. Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel je povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy s odbornou péčí a 
chránit veškeré jemu známé zájmy Objednatele. Poskytovatel je při plnění předmětu této 
smlouvy vázán pokyny Objednatele a je povinen postupovat tak, aby Objednateli 
nevznikla škoda. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na nevhodnost jeho 
pokynů. 

2. Poskytovatel je oprávněn realizovat předmět této smlouvy prostřednictvím třetí osoby. 
V tomto případě však odpovídá za plnění předmětu smlouvy stejně jako by tento 
předmět realizoval osobně. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou nezbytnou součinnost 
k plnění této smlouvy. Tato součinnost zahrnuje zejména povinnost bez zbytečného 
odkladu poskytnout Poskytovateli potřebná vysvětlení, informace a listiny týkající se 
plnění předmětu smlouvy. Objednatel je povinen sdělit neprodleně Poskytovateli veškeré 
skutečnosti, které by mohly mít vliv na řádné plnění předmětu smlouvy, jinak odpovídá 
za škodu, která v důsledku porušení této povinnosti vznikne. 

4. Objednatel vystaví Poskytovateli planou moc k zastupování Objednatele při jednání 
s poskytovateli energetických a plynárenských služeb. 

IV. Odstoupení od smlouvy 

1.  Objednatel a poskytovatel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. v případě 
podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo v případě, 
nachází-li se druhá smluvní strana v úpadku nebo byl-li insolvenční návrh zamítnut 
pro nedostatek majetku úpadce. 

2.  Za podstatné porušení smluvních povinností se zejména Objednatele se považuje, je-
li Objednatel v prodlení s peněžitým plněním o dobu delší než 30 dnů po době 
splatnosti.  

3. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, přičemž 
účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného odstoupení druhé smluvní 
straně. 

5. V případě ukončení této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy odstoupí, bude 
provedeno vyúčtování již provedených služeb. 

6. Trvání smlouvy: tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2020 

V. Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. 

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky. 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním tajemstvím 
ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a 
souhlasí s případným zveřejněním jejího textu (prostřednictvím médií a internetových 
stránek zadavatele). 



   
 

 
4 
 

5. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním smlouvy a na důkaz souhlasu ji 
potvrzují svými podpisy. 

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Poskytovatel obdrží jeden 
stejnopis a Objednatel obdrží dva stejnopisy. 

 Ve Strakonicích dne 18. 9. 2020 

  Objednatel:      Poskytovatel: 

 

…………………………………             ………………………………… 

 
        Ing. Pavel Hřídel                        Ing. Pavel Prouza 
             předseda představenstva          jednatel



   
 

 
5 
 

 

 


